
 1 

 

 

 

 

Istituto Superiore - “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 - Caivano  (NA)   Tel. 0818343113  

Sito web: www.ismorano.gov.it 

               e-mail  nais119003@istruzione.it  PEC:  nais119003@pec.istruzione.it  

     
 

 

Prot. n. 464/4.1.p                                                                                           10 febbraio 2021  

 

          Sito web   

 

Oggetto: A.S. 2020/2021. Aggiudicazione definitiva RDO 2739529 – FORNITURA DERRATE 

ALIMENTARI SEDE IPSEOA A.S. 2020/21 

 

LOTTO UNICO CIG: ZAD307C088 

 
Visto   il bando di gara del 03 febbraio 2021 prot. n. 359/4.1.p; 

Realizzate  le procedure tecniche di controllo; 

Visti   gli esiti del verbale di comparazione offerte del 10 febbraio 2021, n. 9; 

Decreta 

l’affidamento alla Ditta Caputo s.r.l., per la fornitura di derrate alimentari per la sede IPSEOA per 

l’A.S. 2020/21 come da RDO 2739529 prot. 359/4.1.p del 03 febbraio 2021, con punteggio 97,60. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

 

mailto:nais119003@istruzione.it
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

